
平成28年7月 

 

お客様各位 

兵庫信用金庫 

 

【重要なお知らせ】 

ひょうしんＡＮＳＥＲ－ＷＥＢサービス取扱い終了のご案内 

 

拝啓 平素より兵庫信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご利用いただいております「ひょうしんＡＮＳＥＲ－ＷＥＢサービス」（以下、

「ＷＥＢサービス」という）につきましては、株式会社エヌ・ティ・ティ・データ（以下、

「ＮＴＴデータ」という）がパソコン向けのサービスとして、平成10年から取扱いを開始

しました。 

しかしながら、インターネットバンキングなどの新しいサービスが提供されることにな

り、当該サービスの利用が大幅に減少する状況となっているため、ＮＴＴデータより、平

成２８年１２月３１日をもってサービスを終了するとの発表がございました。 

ＷＥＢサービスを長らくご利用いただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけしますが、

平成２９年１月１日以降、同サービスが利用できなくなります。 

つきましては、法人インターネットバンキングサービスへの切替え対応等を検討してい

ただく必要がございますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、サービス切替えに関するお問い合わせは、当金庫までご連絡のほどお願いいたし

ます。 

これからもお客様のニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいる所存でご

ざいますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

【本件に係る問合せ先】 

兵庫信用金庫 業務部      

フリーダイヤル 0120-181-080 

（平日9時～17時まで） 


